

Հաստատում եմ

Կապանի համայնքի ղեկավար

Գ. Փարսյան

18 հունիս 2026թ.

**Կապանի համայնքապետարանի
2026թ. գնումների պլան (փոփոխություն)**

Գնման առարկայի							
Հոդված	միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Գումարը /հազար դրամ/
1	2	3		4	5	6	7
		Պատվիրատու՝ ԿԱՊԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ					
	Քաժին N01	Խումբ N01	Դաս N01	Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում			
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
		Գրասենյակային ապրանքներ/998000/					
4261	30197231/1	Թղթապանակ՝ ֆայլ 70		ՄԱ	հատ	15	6000
4261	30197231/2	Թղթապանակ՝ ֆայլ 50		ՄԱ	հատ	12	4500
4261	30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեգիստր մեծ		ՄԱ	հատ	900	110
4261	30197234/2	Թղթապանակ՝ ռեգիստր միջին		ՄԱ	հատ	850	40
4261	30197234/3	Թղթապանակ՝ ռեգիստր փոքր, երկօղականի		ՄԱ	հատ	750	100
4261	30197235/1	Թղթապանակ՝ սեղմակով		ՄԱ	հատ	800	100
4261	30192121/1	Գրիչ		ՄԱ	հատ	100	700
4261	30192125/1	Գծանշիչ մարկեր		ՄԱ	հատ	200	70
4261	30199420/1	Նշումների թուղթ՝ սոսնձվածքով		ՄԱ	հատ	198	500
4261	30192710/1	Սոսինձ		ՄԱ	հատ	250	150
4261	30192160/1	Շտրիխ՝ բաղադրանյութ տպագրված տեքստը մաքրելու համար		ՄԱ	հատ	300	100
4261	30197322/1	Կարիչ		ՄԱ	հատ	1100	70
4261	30197112/1	Կարիչի ասեղ		ՄԱ	տուփ	150	300
4261	30192100/1	Ռետին		ՄԱ	հատ	70	100
4261	30141200/1	Հաշվիչ		ՄԱ	հատ	6500	15
4261	39241210/1	Մկրատ՝ գրասենյակային		ՄԱ	հատ	500	30
4261	39292530/1	Քանոն 50սմ		ՄԱ	հատ	250	20
4261	22811150	Նոթատետր		ՄԱ	հատ	2600	15
4261	39263200/1	Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	հատ	600	50
4261	30197622/1	Գրասենյակային թուղթ		ԷԱՃ	կգ	1000	3000
		Տնօրենական ապրանքներ/985000/					
4267	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ		ՄԱ	լիտր	900	70
4267	39831210	Ամանների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	50
4267	39831245	Հեղուկ օճառ		ՄԱ	լիտր	600	180
4267	39831280	Ապակիների լվացման հեղուկ		ՄԱ	հատ	650	100
4267	33761100	Թուղթ զուգարանի		ՄԱ	հատ	160	800
4267	39513200	Անձեռոցիկ սեղանի		ՄԱ	հատ	550	100
4267	39831247	Կոյուղու խողովակ մաքրելու հեղուկ		ՄԱ	հատ	800	20
4267	39839100	Գոգաթիակ		ՄԱ	հատ	625	4
4267	39224341	Աղբարկղ՝ զամբյուղ		ՄԱ	հատ	1500	30
4267	31531210	Լամպ 100 Վտ		ՄԱ	հատ	100	80
4267	39836000	Ավել՝ սենյակային		ՄԱ	հատ	1000	30
4267	19641000	Աղբի պոլիէթիլենային պարկ		ՄԱ	հատ	350	10
4267	33761300	Թղթե սրբիչ		ՄԱ	հատ	1500	110

4267	18141100	Ձեռնոց՝ շինարարական	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	18421130	Ձեռնոց՝ կենցաղային	ՄԱ	զույգ	500	120	60,0
4267	31442250	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
4267	39224331	Դույլ՝ հատակ մաքրելու, ջնջոցով	ՄԱ	հատ	8000	10	80,0
4267	39831282	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	45	54,0
4267	15894200	Հանրային սնունդ	ՄԱ	հատ	1000000	1	1000,0
4264	09132200/1	Բենզին՝ ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	470	4000	1880,0
4264	09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	330	22720	7497,6
5122	31531400	Ջահ	ՄԱ	հատ	405000	1	405,0
5122	30211230/1	Պրոցեսոր	ԷԱՃ	հատ	220000	30	6600,0
5122	30237490/1	Համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ	43000	30	1290,0
5122	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշար	ԷԱՃ	հատ	4000	30	120,0
5122	30237411/1	Մկնիկ համակարգչային, լարով	ԷԱՃ	հատ	2000	30	60,0
5122	31151120/1	Անխափան սնուցման սարք	ԷԱՃ	հատ	30000	70	2100,0
5122	30239150/1	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	146000	17	2482,0
5122	30232132/1	Գունավոր տպիչ սարք, լազերային, A3	ԷԱՃ	հատ	450000	1	450,0
5122	64211280/1	Խոհանոցային սարք	ԷԱՃ	հատ	19000	50	950,0
5122	39515120	Վարագույր՝ շղարշ սպիտակ	ՄԱ	մ	4500	16	72,0
5122	39515120	Վարագույր՝ դեկորատիվ	ՄԱ	մ	14400	13,6	195,84
5122	39515120	Վարագույր՝ շղարշ կաթնագույն	ՄԱ	մ	4500	16	72,0
5122	39515120	Վարագույր՝ դեկորատիվ, ժակարդ	ՄԱ	մ	16200	14	226,8
4261	18131311	Աշխատանքային արտահագուստ	ՄԱ	հատ	14000	22	308,0
4269	22451170	Մուտքի հսկման քարտ	ՄԱ	հատ	600	100	60,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
4234	79811100	Տպագրական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000000	1	12000,0
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	930000	1	930,0
4214	64111200	Փոստային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1270000	1	1270,0
4231	79971120	Վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,0
4231	79541100	Թարգմանություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
4232	48441300	Համակարգչային ծառայություններ/ՀԾ/	ՄԱ	դրամ	258000	1	258,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/kapan.am/	ՄԱ	դրամ	1680000	1	1680,0
4232		Համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	162000	1	162,0
4234	79981100	Տեղեկատվական ծառայություններ/բաժ/	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,0
4252	50311120/1	Համակարգչային տեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
4252	50531100/1	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7000000	1	7000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N01	Խումբ N03	Դաս N03	Ընդհանուր քննության այլ ծառայություններ			
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5122	30211280	Համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում Celeron	ՄԱ	հատ	225000	1	225,0
5122	30211280	Համակարգիչ՝ ամբողջը մեկում Intel Core	ՄԱ	հատ	250000	1	250,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5112	45211271/501	Տավրոս վարչական շենքի կառուցում և տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	46800000	1	46800,0
5112	45211271/502	Օխտար՝ վարչական շենքի կառուցում և տարածքի բարեկարգում	ԳՀ	դրամ	48600000	1	48600,0

4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություններ/տպագրական/			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									
4213	65111100	Կոմունալ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
4214	64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
4214	32411130	Ինտերնետ կապ			ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
4232	48211140	Համակարգչային ծառայություններ/անշարժ գույք, հարկեր, վճարներ/			ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,0
4239	60231200/1	Մարդատար տրանսպորտային փոխադրումներ			ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
4239	63521200	Բեռնատար փոխադրումներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4239	92621110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ (դրոշների պատրաստում)			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1250000	1	1250,0
4252	50531100	Մեքենաների տեխսպասարկման ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
5113	71351540	Տավրոս վարչական շենքի կառուցման և տարածքի բարեկարգման աշխատանքների՝ տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	490000	1	490,0
5113	98111140	Տավրոս վարչական շենքի կառուցման և տարածքի բարեկարգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	280000	1	280,0
5113	71351540	Օխտար վարչական շենքի կառուցման և տարածքի բարեկարգման տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	495000	1	495,0
5113	98111140	Օխտար վարչական շենքի կառուցման և տարածքի բարեկարգման հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	290000	1	290,0
	Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									
4241	73432100	Գույքի գնահատման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71411100	Հողամասերի, բնակելի և ոչ բնակելի տարածքների չափագրման մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	70331800	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71311111	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
	Բաժին N02	Խումբ N05	Դաս N01	Պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,0
	Բաժին N04	Խումբ N02	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Գյուղատնտեսություն					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1300000	1	1300,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1800000	1	1800,0
5132	03451600	Տնկի՝ սոսի արևելյան			ՄԱ	հատ	5000	80	400,0
	Բաժին N04	Խումբ N02	Դաս N04	Տնտեսական հարաբերություններ Ոռոգում					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N01	Տնտեսական հարաբերություններ Ծանալարիային տրանսպորտ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									

4251	34921410	Զգուշացնող նշաններ 1.22	ՄԱ	հատ	14400	7	100,8
4251	34921410	Առավելության նշաններ 2.4	ՄԱ	հատ	14400	3	43,2
4251	34921410	Արգելող նշան 3.20	ՄԱ	հատ	15600	1	15,6
4251	34921410	Արգելող նշան 3.24	ՄԱ	հատ	15600	2	31,2
4251	34921410	Արգելող նշան 3.227	ՄԱ	հատ	15600	8	124,8
4251	34921410	Հատուկ թելադրանքի նշաններ 5.19.1	ՄԱ	հատ	15600	3	46,8
4251	34921410	Հատուկ թելադրանքի նշաններ 5.19.2	ՄԱ	հատ	15600	3	46,8
4251	34921410	Տեղեկատվության նշաններ 6.3.1	ՄԱ	հատ	15600	1	15,6
4251	34921410	Նշանների ամրացման դետալներ՝ խամուքներ	ՄԱ	հատ	360	50	18,0
4251	44163180	Խողովակ	ՄԱ	կգ	480,18	136,2	65,4
4251	44911600	Բազալտե թասակ	ՄԱ	մ	4500,00	220	990,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5112	45221100-1	Կապան քաղաքի Գ.Նժդեհի հրապարակին հարակից կամրջի (Մ.Ստեփանյան, Գ.Նժդեհի, Չարենցի փողոցների հատման կամուրջ) քանդում և նոր կամրջի կառուցման աշխատանքներ	ՀԲՄ	դրամ	257390300	1	257390,3
5113	45231187-1	Երկաթուղայինների փողոցի 2-րդ նրբանցք տանող ճանապարհի մի հատվածի վերակառուցման և ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	21563890	1	21563,9
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4241	73111100	Մասնագիտական՝ լաբորատոր փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71411100	Ավարտված շինարարական աշխատանքների չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ (կամրջի սեյսմիկ)	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
4216	45521100/1	Անվավոր էքսկավատորի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	23000	1	23,0
4216	45521100/2	Թրթուրավոր էքսկավատորի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	27000	1	27,0
4216	45521100/3	Թրթուրավոր բուլդոզերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	31000	1	31,0
4216	45521100/4	Գրեյդերի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	161000	1	161,0
4216	45521100/5	Բազմաֆունկցիոնալ անվանոր էքսկավատոր-բեռնիչի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	մոտ/ժ	18000	1	18,0
4216	60181100/1	Բեռնատար ինքնաթափի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	127000	1	127,0
4216	60181100/2	Բեռնատար ինքնաթափի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	127000	1	127,0
4216	77111300/1	Գլոմի վարձակալություն՝ մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	օր	110000	1	110,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	910000	1	910,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ Մ. Ստեփանյան 18 շենքի բակ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ Սպանդարյան 6 շենքի բակ	ՄԱ	դրամ	54000	1	54,0
5112	71351540-6	Տեխնիկական հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գ.Նժդեհի հրապարակին հարակից կամրջի (Մ.Ստեփանյան, Գ.Նժդեհի, Չարենցի փողոցների հատման կամուրջ) քանդում և նոր կամրջի կառուցման աշխատանքների	ԳՀ	դրամ	3180100	1	3180,1
5112	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ Կապան քաղաքի Գ.Նժդեհի հրապարակին հարակից կամրջի (Մ.Ստեփանյան, Գ.Նժդեհի, Չարենցի փողոցների հատման կամուրջ) քանդում և նոր կամրջի կառուցման աշխատանքների	ՄԱ	դրամ	1549296	1	1549,3

5113	71351540-1	Շինարարների փողոցի թիվ 2,3,4,5,7,8,9,11,12,13,14,15,16,17,18,20,22,24 բնակելի շենքերի բակերի նորոգում և ասֆալտապատում			ԳՀ	դրամ	5772231	1	5772,2
5113	71351540-2	Երկաթուղայինների փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում			ԳՀ	դրամ	1832506	1	1832,5
5113	71351540-3	Արփիկ թաղամաս տանող ճանապարհի, Արփիկ թաղամասի և Լեռնագործներ փողոցի 4-րդ նրբանցքի ճանապարհների ասֆալտապատում			ԳՀ	դրամ	5445655	1	5445,7
5113	71351540-4	Բեխ թաղամաս տանող ճանապարհի(Գր. Արզումանյան փողոցի 2-րդ նրբանցքից մինչև Բեխ թաղամասի կենտրոնական հատված) վերակառուցում և ասֆալտապատում			ԳՀ	դրամ	1678130	1	1678,1
5113	71351540-5	Տեխնիկական հսկողություն՝ Երկաթուղայինների փողոցի 2-րդ նրբանցք տանող ճանապարհի մի հատվածի վերակառուցման և ասֆալտապատման աշխատանքների			ԳՀ	դրամ	431280	1	431,3
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ Երկաթուղայինների փողոցի 2-րդ նրբանցք տանող ճանապարհի մի հատվածի վերակառուցման և ասֆալտապատման աշխատանքների			ՄԱ	դրամ	129388	1	129,4
5134	71241200-2	Ճանապարհների ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
	Բաժին N04	Խումբ N05	Դաս N05	Տնտեսական հարաբերություններ Տրանսպորտ, հողովակաշարային տրանսպորտ					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71241400	Վերելակների վերանորոգման նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ՄԱ	դրամ	950000	1	950,0
	Բաժին N05	Խումբ N03	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար/					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45241138/501	ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՆԸԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՁ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՋԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ԲՄ	դրամ	210521500	1	210521,500
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71351540-515	Տնտեսագիտական հսկողություն՝ ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՆԸԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՁ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՋԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ԳՀ	դրամ	688002	1	688,002
5113	98111140	Հեղինակային հսկողություն՝ ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ՀՈՒՆԻ ՄԱՔՐՄԱՆ, ՆՈՐ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ, ԱՌԿԱ ՀԵՆԱՊԱՏԵՐԻ ՎԵՐԱԿԱՆԳՆՄԱՆ և ՎԱՋԱԳԱՆ ԳԵՏԻ ԱՎԱԶԱՆԻ /ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀԻ ՀՈՒՆԸԱՄԱԼԻՐԻ ՇՐՋԱԿԱ ՀԱՏՎԱԾԻՑ ՄԻՆՉԵՎ «ԿԱՊԱՆԻ ԲԺՇԿԱԿԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ» ՓԲԸ-Ի ՀԱՐԱԿԻՑ ԿԱՄՈՒՐՁ/ ԷՍԹԵՏԻԿ ՏԵՍՔԻ ՋԵՎԱՎՈՐՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ			ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200,000
	Բաժին N05	Խումբ N06	Դաս N01	Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
4239	90721100-501	Թափառող կենդանիների վնասազերծում			ԳՀ	հատ	78000	50	3900,000

	Բաժին N06	Խումբ N01	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Բնակարանային շինարարություն					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45261124/1	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Ներքին թաղամաս 8/			ԳՀ	դրամ	21077527	1	21077,5
5113	45261124/2	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 1/			ԳՀ	դրամ	11190582	1	11190,6
5113	45261124/3	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 13/			ԳՀ	դրամ	5857508	1	5857,5
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4267	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	հատ	700000	1	700,0
4251	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4251	44423680	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Ներքին թաղամաս 8/ ՏՀ			ՄԱ	դրամ	421550	1	421,6
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 1/ ՏՀ			ՄԱ	դրամ	223808	1	223,8
5113	71351540	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 13/ ՏՀ			ՄԱ	դրամ	117147	1	117,1
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Ներքին թաղամաս 8/ ՀՀ			ՄԱ	դրամ	126465	1	126,5
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 1/ ՀՀ			ՄԱ	դրամ	67148	1	67,1
5113	98111140	Տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /Սյունիք բնակավայր, Վերին թաղամաս 13/ ՀՀ			ՄԱ	դրամ	35139	1	35,1
5134	71241200-2	Տանիքներ նորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում			ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
	Բաժին N06	Խումբ N03	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Զրամատակարարում					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4252	44423680	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Բաժին N06	Խումբ N04	Դաս N01	Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն, Փողոցների լուսավորում					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4212	65311100	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	47000000	1	47000,0
	Բաժին N08	Խումբ N01	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն Հանգստի և սպորտի միջոցառումներ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4267	15894200	Կենցաղային և հանրային սնունդ			ՄԱ	հատ	650000	1	650,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			ՄԱ	դրամ	784400	1	784,4

4269	37451820-1	Գավաթ-1	ՄԱ	կոմպլեկտ	50000	6	300,0
4269	37451820-2	Գավաթ-2	ՄԱ	կոմպլեկտ	45000	8	360,0
4269	37451820-3	Գավաթ-3	ՄԱ	կոմպլեկտ	30000	11	330,0
4269	18511180	Մեղալ	ՄԱ	դրամ	4000	249	996,0
4269	34431100	Հեծանիվ	ՄԱ	հատ	16000	16	256,0
4269	37521310	Փափուկ խաղալիք	ՄԱ	հատ	6000	36	216,0
4269	18411300	Մարզաշապիկ	ՄԱ	հատ	6000	100	600,0
4269	37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	10000	10	100,0
4269	37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	5	40,0
4269	37451410	Բասկետբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	8000	5	40,0
4269	03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	7000	140	980,0
4269	18931110	Դպրոցական պայուսակ	ՄԱ	հատ	4300	232	997,6
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45231270/501	Կապան քաղաքի Դեմիրճյան հրապարակի հարակից այգու նորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ		1	
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն՝ տպագրություն	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,0
5112	45211140/501	Ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման աշխատանքներ(Ա. Մանուկյան փողոցի 1-ին նրբ, 1,2 շենքեր)	ԳՀ	դրամ	24540000	1	24540,0
5112	45221139/1	Մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցում	ԳՀ	դրամ	6896100	1	6896,1
5113	45231270/504	Սպանդարյան փողոցի թիվ 6 շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,0
5113	45231270/505	Մ. Ստեփանյան փողոցի թիվ 18 շենքի բակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
4216	70311200	Վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4239	92621110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
5113	71351540	Դեմիրճյան հրապարակի հարակից այգու նորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	98111140	Դեմիրճյան հրապարակի հարակից այգու նորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,0
5113	71351540	Ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
5113	98111140	Ֆուտբոլի և բասկետբոլի խաղադաշտի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
5112	71241700	Մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցման աշխատանքների վերահսկում	ՄԱ	դրամ	126980	1	126,98
5112	98111140	Մարզադաշտի տրիբունայի և պահեստի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	38090	1	38,09
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N01	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Գրադարաններ			
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ							
5113	45611300/501	Առաջածոր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	45195000	1	45195,0
5113	45611300/502	Տանձավեր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	48240000	1	48240,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
5113	71351540	Առաջածոր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ	490000	1	490,0

5113	98111140	Առաջաձոր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	490000	1	490,0
5113	71351540	Տանձավեր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
5113	98111140	Տանձավեր բնակավայրի ակումբի շենքի նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	250000	1	250,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N03	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ, Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ					
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ									
5113	45611200/501	Ծավ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	36360000	1	36360,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									
5113	71351540	Ծավ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի նորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	700000	1	700,0
5113	98111140	Ծավ բնակավայրի մշակույթի տան շենքի նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N04	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ, Մշակութային միջոցառումներ					
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									
4261	30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ			ՄԱ	դրամ	504600	1	504,6
4267	39221400 15894200	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր			ՄԱ	դրամ	1505000	1	1505,0
4267	15894200	Հանրային սնունդ՝ մշակութային միջոցառումներ			ՄԱ	դրամ	995000	1	995,0
4269	39281100	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր			ՄԱ	դրամ	2013200	1	2013,2
4269	03121200/1	Վարդ			ՄԱ	հատ	610	700	427,0
4269	03121200/2	Մեխակ			ՄԱ	հատ	1900	300	570,0
4269	35821400-3	Դրոշ եռագույն՝ 0,75*1,5մ			ՄԱ	հատ	5490	80	439,2
4269	35821400-4	Դրոշ Կապան՝ 0,75*1,5մ			ՄԱ	հատ	20000	28	560,0
4261	22811130	Նկարչական ալբոմ			ՄԱ	հատ	200	474	94,8
4261	37821130	Գունավոր մատիտներ			ՄԱ	տուփ	300	474	142,2
4261	30192100	Ռետին			ՄԱ	հատ	50	474	23,7
4261	30992133	Սրիչ			ՄԱ	հատ	100	474	47,4
4261	22811130-1	Տետր մեկտողանի			ՄԱ	հատ	50	474	23,7
4261	22811130-2	Տետր քառակուսի			ՄԱ	հատ	50	474	23,7
4261	30192122	Գրիչ կապույտ			ՄԱ	հատ	80	474	37,9
4261	30192122-1	Գրիչ կարմիր			ՄԱ	հատ	80	474	37,9
4261	30192122-2	Գրիչ սև			ՄԱ	հատ	80	474	37,9
4261	39151160	Գրքի հենարան			ՄԱ	տուփ	430	474	203,8
4261	30193100	Տետրի շապիկ			ՄԱ	հատ	20	948	19,0
4261	22811130-3	Տետր մասնիկներով			ՄԱ	հատ	240	474	113,8
4261	30192127	Գրչատուփ			ՄԱ	հատ	400	474	189,6
4269	18931110	Դպրոցական պայուսակ			ՄԱ	հատ	4300	232	997,6
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ									
4234	79811100	Տպագրական աշխատանքներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	45611300/503	Աղվանի բնակավայրի հանդիսությունների սրահի (կենցաղի տան) նորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	0	1	0,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									

4216	70311200	Վարձակալություն			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4234	79811100	Տեղեկատվական ծառայություն			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4236	55321100	Հանրային սննդի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000,0
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	9400000	1	9400,0
4239	79951110	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	44000000	1	44000,0
4239	77331100	Ծաղկեփնջերի պատրաստում			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ Աղվանի հանդիսությունների սրահ			ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ Տանձավեր հանդիսությունների սրահ			ՄԱ	դրամ	99000	1	99,0
	Բաժին N08	Խումբ N02	Դաս N07	Հանգիստ, մշակույթ և կրոն, Մշակութային ծառայություններ Հուշարձանների և մշակութային արժեքների վերականգնում և պահպանում					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
5113	45231270-2	Գ. Նժդեհի հուշարձանի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	74410176	1	74410,2
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5113	71351540	Գ. Նժդեհի հուշարձանի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
5113	98111140	Գ. Նժդեհի հուշարձանի հարակից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	440950	1	441,0
	Բաժին N09	Խումբ N01	Դաս N01	Նախադպրոցական կրթություն					
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ								
4251	45211228-1	Կապանի թիվ 5 ՆՈՒՀ խոհանոցի, սանհանգույցների և պահեստների վերանորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	6225113	1	6225,1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	970000	1	970,0
5134	50531140	Փորձաքննության ծառայություններ՝ թիվ 5 ՆՈՒՀ			ՄԱ	դրամ	30000	1	30,0
4251	71351540	Կապանի թիվ 5 ՆՈՒՀ խոհանոցի, սանհանգույցների և պահեստների վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն			ՄԱ	դրամ	124248	1	124,2
4251	98111140	Կապանի թիվ 5 ՆՈՒՀ խոհանոցի, սանհանգույցների և պահեստների վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն			ՄԱ	դրամ	37270	1	37,3
	Բաժին N09	Խումբ N05	Դաս N01	Արտադպրոցական դաստիարակություն					
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4237	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր			ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
	Բաժին N10	Խումբ N07	Դաս N01	Սոցիալական պաշտպանություն Սոցիալական հատուկ արտոնություններ					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ								
4251	44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	980000	1	980,0
4252	44423680	Շինարարության մեջ օգտագործվող զանազան այլ ապրանքներ			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
4269	39221400	Հատուկ նպատակային նյութեր			ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ								
4241	71351380	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
	Ընդամենը								1172463,5